«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 мая 2025 года                                                                                              № 15

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 18 ноября 2019 года № 86 «Об утверждении плана мероприятий по проведению инвентаризации муниципального имущества»

На основании распоряжения Правительства Республики Коми от 26 августа 2019 года № 316-р, постановления администрации МО МР «Корткеросский» от 21.10.2019 года № 1094, администрация сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 18 ноября 2019 года № 86 «Об утверждении плана мероприятий по проведению инвентаризации муниципального имущества» следующее изменение:
приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения «Богородск» от 18 ноября 2019 года № 86 изложить в новой редакции:

Состав рабочей группы
по инвентаризации муниципального имущества

Председатель рабочей группы:

Шевкаленко Светлана Александровна – Глава сельского поселения «Богородск».

Заместитель председателя рабочей группы:

Васильева Мария Викторовна – заместитель руководителя администрации сельского поселения «Богородск».

Секретарь рабочей группы:

Калистратова Валентина Ивановна – делопроизводитель администрации
сельского поселения «Богородск».

Члены рабочей группы:

Лавицкая Анна Викторовна – специалист по осуществлению первичного воинского учета администрации сельского поселения «Богородск»;

Игушева Светлана Михайловна -  депутат Совет сельского поселения «Богородск».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 23 октября 2020 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 18 ноября 2019 года № 86 «Об утверждении плана мероприятий по проведению инвентаризации муниципального имущества»»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                      С.А. Шевкаленко

image1.png